108學年度優良導師典範校級委員會  會議記錄

開會日期：2020年 06月 10日（三）14：30

開會地點：行政大樓 416會議室

主    席：趙校長涵㨗                                   記錄：陳囿蓉

出席人員：副校長朱景鵬、副校長/教務長/海洋學院院長林信鋒、學務長陳偉銘(鄭袁建

中代)、理工學院院長郭永綱(江政欽代)、理工學院教師代表黃延安、管理學院院長許芳

銘、管理學院教師代表侯介澤、人文社會學院院長王鴻濬(呂傑華代)、人文社會學院教

師代表賴宇松、原住民族學院院長浦忠成（董克景代）、花師教育學院院長范熾文、藝術

學院院長劉惠芝、藝術學院教師代表萬煜瑤(林昭宏代)、環境學院院長張文彥、環境學

院教師代表楊悠娟、諮商中心主任王沂釗

列席人員：諮商中心預防推廣組組長陳淑惠、陳囿蓉心理師

請假人員：副校長徐輝明、海洋學院教師代表李幸慧、花師教育學院教師代表吳新傑

壹、主席致詞

貮、說明上屆推舉方式，討論是否沿用或是其他方式。

決議：本屆以票數最多的前十位為校級優良導師代表。

參、討論校級優良導師遴選事宜，工作內容包括由院級優良導師典範提名人中遴選 10

名校級代表（院級被提名人資料詳如附件）。

決議：參考各院推薦順序，及討論審查各院導師代表資料後，投票符合校級優良

導師代表人選 10名。

肆、校級優良導師典範選票結果

決議：108學年度校級優良導師為下列 10位（依姓氏筆畫排序）：王采薇、田禮嘉、

林祥偉、翁若敏、張淑華、陳雯虹、莊錦秀、葉秀燕、蔡侑霖、劉弼仁。

散會